Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

23.09.2019 №1040

Канаш хули
	[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                     Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2019 №1040

    г. Канаш

О внесении изменений в состав комиссии
по проведению Всероссийской переписи
населения 2020 года на территории города
Канаш Чувашской Республики

       	В соответствии с Федеральным законом от 25 января 2002 года № 8-ФЗ "О Всероссийской переписи населения", распоряжением Правительства Российской                  Федерации от 4 ноября 2017 г. № 2444-р и постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 26 декабря 2018 года № 546 в целях своевременной подготовки к Всероссийской переписи населения 2020 года (далее - перепись населения) на территории города Канаш Чувашской Республики, кадровыми изменениями,  Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в состав комиссии по проведению переписи населения 2020 года на территории города Канаш Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации города Канаш Чувашской Республики от 08 февраля 2019 года №107 следующие изменения:
1.1.  Вывести из состава комиссии:
Васильева Е.В. – управляющего делами- начальника отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации города Канаш, заместителя председателя комиссии;
Софронову А.С.- главного специалиста –эксперта Территориального органа федеральной службы государственной статистики по Чувашской Республике в г. Канаш и Канашском районе (по согласованию);
1.2. Ввести в состав комиссии:
[bookmark: _GoBack]Кисину С.О.- управляющего делами- начальника отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации города Канаш, заместителя председателя комиссии;
Софронову А.С. – уполномоченного по вопросам переписи по городу Канаш Чувашской Республики (по согласованию).
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами – начальника отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации города Канаш Чувашской Республики Кисину С.О.

Глава администрации города

В.Н. Михайлов

image1.jpeg